
Uchwała Nr VII/88/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym stałych komisji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 1996 r., Dz.U. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta 
Panią  Bożenę  Radwańską  –  członka  spoza  składu  Rady  Miejskiej  –  na  skutek 
rezygnacji.

2. Odwołuje  się ze  składu komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Ochrony Socjalnej  Pana 
Andrzeja Mikołajczuka – członka spoza składu Rady Miejskiej– z powodu zgonu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski

 


	Uchwała Nr VII/88/99
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego


